
С о д ержан и е : Об отмене постановления Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 6 апрел

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
0 Ф 0  ТСАЛАЬЫ 
КАЛА ОКРУГЫ 

ХАКИМИ0ТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР

«СИ» сентябрь 2оЦй №

Об отмене постановления
Администрации городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан от 
6 апреля 2020 года № 461 «О
предоставлении разрешения на условно 
разрешенный вид использования 
земельного участка с кадастровым 
номером 02:55:000000:43460 в 
Орджоникидзевском районе городского 
округа город Уфа Республики 
Башкортостан - «Крематории»»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

£1 >, сентября 2о//г

В связи с принятием решения Совета городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан от 23 декабря 2020 года № 72/8 «О внесении 
изменений в Правила землепользования и застройки городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан от 6 апреля 2020 года № 461 «О 
предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования 
земельного участка с кадастровым номером 02:55:000000:43460 в 
Орджоникидзевском районе городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан - «Крематории»».

2. Разместить настоящее постановление па официальном сайте 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан Р.А. Муслимова.

И.о. главы Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан М.Р. Гайфуллин

Администрация ГО г. Уфа РБ 1049 от 01.09.2021 Контрольная дата:


